



Nyhetsbrev 1/23 – januar 2023

Kjære støtte medlem av Stiftelse 99

Godt nytt år, og takk for at du støtter Stiftelse 99 i arbeidet mot etiske overgrep i samtalerapi.

Stiftelsen har fått en del oppmerksomhet i det siste, etter omtalene av boka til **Hilde Rød-Larsen** («Diamantkvelder») og hennes personlige åpenhet om overgrep fra en psykiater.

Stiftelsens leder **Gry Kristin Lia** har sammen med styremedlem **Svein Skjøtskift** skrevet en kronikk om saken, som ble publisert på nettavisen **Psykologisk.no**. Kronikken kan du lese [her](#).

I etterkant av kronikken ble Lia intervjuet av Psykologisk.no. **Intervjuet** følger som vedlegg til denne e-posten.

Skjøtskift og Lia ble også intervjuet av **Norsk psykiatrisk forening** i forbindelse med denne saken: [Overgrep i terapeutiske relasjoner](#).

Du finner lenker til alle disse sakene (og mange flere) på [Facebook-siden til Stiftelse 99](#). Vi oppfordrer deg til å følge vår Facebook-side framover, og gjerne **klikke «Liker»** på det du finner interessant. Verden er nå slik at jo flere liker-klikk det kommer på et oppslag, jo mer blir det spredd på Facebook og andre sosiale medier. Vi oppfordrer også til at du **deler** innlegg fra siden vår dersom du har anledning til det.

I kjølvannet av oppmerksomheten på slutten av 2022, har stiftelsen fått en del søknader om økonomisk støtte fra personer som har vært utsatt for overgrep. Det er imidlertid begrensede midler til utdeling, dels pga. det lave rentenivået, dels pga. økte utgifter til revisjon – så vi får nok dessverre problemer med å innfri søknader fra alle vi gjerne ville gitt vår støtte.

Den magre økonomien gjør det ekstra viktig for oss at du vil fortsette å betale kontingent i 2023, når du får kontingentskrivet om noen uker.

Og: Dersom du har kjennskap til personer eller bedrifter/organisasjoner som kan tenke seg å **bidra til å styrke oss økonomisk**, så send oss gjerne et tips som vi kan følge opp videre.

Vennlig hilsen
Gry Kristin Lia
Styreleder
Stiftelse 99

post@stiftelse99.no